
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 117 del 19-06-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.293 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  117 DEL  19-06-2019 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL 

PERIODO 01/07/2019 - 31/12/2023 - VERBALE DI GARA DESERTA Z9027D6B0 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciannove del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 129 del 15/11/1997, esecutiva ai sensi di legge, 
avente ad oggetto: “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi”, e successive 
modifiche; 
 
Visto il decreto nr. 7 del 06.06.2016 con il quale si attribuiscono al Sindaco la responsabilità 
dell’area “Amministrativa e contabile”; 
 
Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 
 
Visti gli articoli 192 e 208 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni; 

 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 42 del 19.12.2018, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stato approvato lo schema di convenzione per l’affidamento del servizio 
di tesoreria comunale per il periodo: 01/07/2019 – 31/12/2023; 
 
Richiamata la determina nr. 134 del 29/03/2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
sono stati approvati il bando di gara e i relativi allegati; 
 
Considerato che è si deciso di espletare il bando attraverso l’utilizzo della piattaforma MEPA 
tramite la pubblicazione della RDO nr. 2292148; 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 117 del 19-06-2019   -  pag. 2  - 

Dato atto che le domande dovevano pervenire al protocollo dell’Ente entro le ore 10 del 
14/06/2019; 
 
Dato atto che entro tale termine non sono pervenute offerte e che la prima seduta della 
commissione appositamente istituita avrebbe avuto inizio il giorno 17/06/2019 alle ore 10. 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare il verbale redatto dal Responsabile del Procedimento della gara in data 
odierna, allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e 
sostanziale; 

2. Di dare atto che la gara per l’affidamento del servizio di tesoreria per il periodo 
01/07/2019 – 31/12/2023, previo espletamento di bando attraverso l’utilizzo della 
piattaforma MEPA tramite la pubblicazione della RDO nr. 2292148, è stata dichiarata 
deserta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 117 del 19-06-2019   -  pag. 3  - 

   COMUNE di MUCCIA 

PROVINCIA di MACERATA 
 

Via Roma n. 5 – 62034 Muccia (MC) tel.0737/643135 -  P.IVA 00263210437 
               http://www.comune.muccia.mc.it      Pec:comune.muccia.mc@legalmail.it    mail:info@comune.muccia.mc.it 

 

                        
 
 

 
OGGETTO: GARA PER L’AFFIDAMENTODEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE 

PER IL PERIODO 01/07/2019 – 31/12/2023 (CIG Z9027D16B0) 

 

VERBALE DI GARA DESERTA 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno 14 del mese di giugno, alle ore 10:30 presso il Centro 
Operativo Comunale di Muccia, il Responsabile del Servizio finanziario, Mario Baroni,  
 

PREMESSO CHE 
 

• Con delibera di Consiglio Comunale n. 42 del 19.12.2018, esecutiva ai sensi di legge, 
è stato approvato lo schema di convenzione per l’affidamento del servizio di tesoreria 
comunale per il periodo: 01/07/2019 – 31/12/2023; 

 

• Con determina nr. 134 del 29/03/2019, esecutiva ai sensi di legge, sono stati approvati 
il bando di gara e i relativi allegati; 

 

• Si è deciso di espletare il bando attraverso l’utilizzo della piattaforma MEPA tramite la 
pubblicazione della RDO nr. 2292148; 

 

• Le domande di partecipazione alla gara dovevano pervenire al protocollo dell’Ente 
entro le ore 10 della data odierna; 

 

• Entro il termine di cui al punto precedente non sono pervenute offerte; 
 

 
QUANTO SOPRA PREMESSO 

 
Si dà atto che nessun plico, contenente offerte riguardanti la gara di cui all’oggetto, risulta 
pervenuto nei termini prescritti dal bando al protocollo comunale di Muccia e, pertanto, si 
dichiara la gara deserta. 
 

        

          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
         Mario Baroni 
 
 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 117 del 19-06-2019   -  pag. 4  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 19-06-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 19-06-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     19-06-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 19-06-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

